patric  ;  Basly,  et  aecclesiam  cum  decimis  et  hospitibus  et  uno  molen- 

dino  ;  apud  Cadomum  .i.  hospitem  et  decimam  nundinarum  de  prato. 

In  Oximensi  pago  :  aecclesiam  de  Oximis  cum  decimis  et  .11.  hospites 

et  decimam  thelonei  ;  aecclesiam  Gambagi  cum  decimis  et  hospitibus 

et  theloneo;  aecclesiam  Ulmiri;  aecclesiam  de  Auenele  ;  aecclesiam 

de  Argentele  cum  decimis  et  hospitibus.  Ilaec  omuia,  non  ex  dono 

alterius  sed  ex  mea  largitione,  caenobium  Fontanellense  in  perpe- 

tuum  teneat  ad  restaura tionem  eiusdem  loci  :  qui  a  malignis  et  per- 
uersis  dudum  subuersum  fuisse  dignoscitur.  Quae  mea  auctoritate 

corroboro  ac  confîrmo  ac  cum  consilio  et  aucloritate  episcoporum  et 

abbatum  meorum  aeterno  anothemate  ferio  eos  omnes  qui  inde  fraude 

ant  uiolencia  aliquid  subtraxerint  aut  alienauerint  cum  testium  subler 

ascriptorum  [firma  astipulationej. 

Signum  Ricardi  principis  qui  hanc  cartam  fieri  iussit,  Signum 

Papie  comitisse,  Signum  Hoberti  Rothomagensis  archiepiscopi  ',  Si- 

gnum Hugonis  Ebroicensis  episcopi-. 

[Signum  Ricardi  iilii  comitisj -^  S.Vuillelmi  tilii  Osberni  ',  S.  Ricardi 

filii  Gisleberti  comitis  ̂ ,  Signum  Mangisi  episcopi  Abrincatensis  ^, 

Signum  Rotberti  episcopi  ̂ ,  Signum  Giraldi. 

[S.  Rogerii  Montis  Gomerii  ̂ ,  Signum  Laun  omari  [militis  de  Bu] 
tetot,  Signum  Odonis  filii  Launomari,  S.  Gisleberti  de  Xoiers, 

S.  Gisleberti  de  F'raisnoise. 

[Actum  Fiscani  publiée,  mense  mensej  augusto,  anno  ab  incarna- 

tione  Domini  M°  XXIIII.,  indictione  VIL,  régnante  Roberto  rege. 

1.  Robert,  archevêque  de  Rouen  de  989  à  1037. 

2.  Hugues,  évêque  d'Evreux  depuis  1012-io  jusque  vers  1045, 
3.  Richard  III,  duc  de  Normandie  du  23  août  1026  au  6  août  1027. 

4.  Sur  Guillaume   Fils-Osber,  voy.  Guill.  de  Jumièges,  VII,   22,  25,  38. 

5.  Richard  Fils-Gilbert,  comte  de  Brionne  (Orderic  Vital,  t.  II,  p.  121). 

6.  Maugis  ou  Maingis,  évêque  d'Avranches  depuis  1017-22  jusque  vers 
1028. 

7.  Robert,  évêque  de  Goutances  de  1025  env.  à  1048, 

8.  Sur  Roger  de  Montgommery,  voy.  Guillaume  de  Jumièges,  1.  VII,  c.  16. 
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Rédactions  B  C  D. 

B.  Original,  Archives    départ,  de  la  Seine-Inférieure  à  Rouen,  série  H. 
C.  Original,  ibid.